
                                令和３年２月１日 

柏原小学校６学年保護者様                           

                                   春日井市立柏原小学校長

                                     才 木  淳 

 

第４７回卒業証書授与式のご案内 

 

 立春の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校教育推進

のため、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。さて、この度はお子さまが６

年間の学業を終え、めでたく卒業を迎えられます。誠におめでとうございます。心よりお祝い

申し上げます。つきましては、第４７回卒業証書授与式を下記により挙行いたしますので、ご

出席くださいますようご案内いたします。 

記 

 

１ 日 時  令和２年３月１９日（金） 午前９時３０分（受付 ８時５０分から） 

                             ※体育館開場 ８時５０分 

２ 場 所  春日井市立柏原小学校  体育館       

３ 諸連絡 ○ 世の中の状況を鑑み、保護者の方の体育館入場は、一家庭１名のみとさせて

いただきます。何卒、ご理解とご協力をお願いします。なお、１年生から５年

生までは自宅学習となっております。 

○ 西昇降口で受付を済まされ、直接体育館の保護者席に、ご着席ください。 

９時２０分までに、席へお着きくださいますようお願いいたします。 

○ 履物は、西昇降口の下駄箱をご利用ください。スリッパはありませんので、 

ご持参ください。 

○ お車での来校は、駐車場がありませんのでご遠慮ください。また、路上駐車 

は禁止です。学校周辺の駐車もご遠慮ください。 

○ カメラやスマートフォンなどは、シャッター音が鳴らない設定でご使用くだ 

さい。また、撮影は自席でお願いします。 

○ マスクの着用にご協力をお願いします。 

○ 式当日に１－２教室、１－３教室、１－４教室にて卒業式の様子をオン 

ラインで放送をします。ご活用ください。 

○ 来校される方は別紙の「健康調査表」に式当日の体温を記入の上ご持参くだ

さい。 

○ 当日座られた座席の位置を記録させていただきます。筆記用具をお持ちくだ

さい。 


